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Resumo do aco

ACO

DIAM

C.TOTAL
(m)

PESO + 10 %
(kg)

CAS50

6.3
8.0
10.0
12.5

207.5
35.1
/8
118.7

55.8
15.2
52.9
125.7

CAS50

PESO TOTAL

249.6

Vol. de concreto total (C-25) = 1.41 m?®
Area de forma total = 23.48 m?

C /. "VCCIO
QUITETOS

josé leonardo villas boas caruccio

CAU A4564-0 _ leonardo@caruccio.com _99146.7784

olavo de oliveira caruccio

CAU A58220-4 _ olavo@caruccio.com _98418.8911

carla cardoso

CAU A119503-4 _ arg.carlacardoso@hotmail.com _ 98262.8321

AV. JOSE BONIFACIO, 939, SALA 2 - TORRES/RS

PROJETO ESTRUTURAL
GARAGEM MUNICIPAL PARA TRANSPORTES ESCOLARES

AREA PUBLICA / INSTITUCIONAL DA QUADRA H, LOTEAMENTO VENTURA, BAIRRO PARAISO, PASSO DE TORRES, SC

PREDIO 1: RECEPCAO E APOIO

AREA DO
PREDIO 1:

79,57m?

ESCALA

INDICADAS

ASSUNTO

VIGAS DA COBERTURA

DATA
MAIO DE 2021

PRANCHA

EST-05

DESENHO

ENG. ALEXANDER DA SILVA TEIXEIRA COSTA

RESPONSAVEL TECNICO

PROPRIETARIO

OLAVO DE OLIVEIRA CARUCCIO
ARQUITETO - CAU A58220-4

MUNICIPIO DE PASSO DE TORRES
CNPJ 95.782.793/0001-54
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